
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 15 marca 1993 roku Nr 5

I . - Treść:

I Poz.:

ZARZĄDZENIE

25. - Nr 12/95 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 12 marca 1993 roku 

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Stupsku.

25

Zarządzenie Nr 42/33

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 42 marca 1993 roku

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Stupsku.

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin / Dz.U. Nr 16, poz. 96 z 1990 r. i Dz.U. Nr 53, poz. 227 
z 1991 roku / zarządza się, co następuje :

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Stupsku w jednomandatowym 
okręgu wyborczym Nr 6.

§ 2

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 9 maja 1993 roku.

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w ordynacji 
wyborczej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 5

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Andrzej WOJDYŁO

Załącznik do zarządzenia Nr /93 
Wojewody Ciechanowskiego z dnia 

marca 1993 roku.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania 
czynności wyborczych

Treść czynności

do 16 marca 1993 r. - ogłoszenie w wojewódzkim dzienniku urzędowym 
zarządzenia wojewody w sprawie wyborów uzupeł- 

. niających.

do 26 marca 1993 r. - ogłoszenie w wojewódzkim dzienniku urzędowym 
oraz podanie do wiadomości wyborców, przez 
rozplakatowanie obwieszczeń, zarządzenia woje
wódzkiego komisarza wyborczego ustalającego: 
a/ granice okręgu wyborczego, w którym

przeprowadzone będą wybory uzupełniające, 
b/ siedzibę terytorialnej komisji wyborczej.

- powołanie przez wojewódzkiego komisarza 
wyborczego terytorialnej komisji wyborczej.

do 5 kwietnia 1993 r. - powołanie przez terytorialną komisję wyborczą 
obwodowej komisji wyborczej.

do 9 kwietnia 1993 r. - zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej 
komisji wyborczej kandydatów na radnego.

do 14 kwietnia 1993 r. - podanie do wiadomości wyborców, przez rozpla
katowanie obwieszczenia, uchwały terytorialnej 
komisji wyborczej o utworzeniu obwodu głoso
wania,ustaleniu jego granicy i numeru oraz 
siedziby obwodowej komisji wyborczej.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 5 str 3

do 19 kwietnia 1993 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu.

do 24 kwietnia 1993 r. - podanie do publicznej wiadomości przez obwodową 
komisją wyborczą, w drodze rozplakatowania, 
obwieszczenia terytorialnej komisji wyborczej 
zawierającego informacje o zarejestrowanych 
kandydatach na radnego.

do 6 maja 1993 r. - przesłanie przewodniczącemu obwodowej komisji 
wyborczej spisu wyborców.

9 maj 1993 r. - przeprowadzenie głosowania.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NRStr. l|

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego

w Ciechanowie
na rok 193 ?

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1993 wynosi: 
półrocznie 50 000 zł bez skorowidza 
rocznie 100.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
PUK <»/Ciechanów konto Nr 311291—2131

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca : Wojewoda Ciechanowski
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul. 17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


